内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司 2023-2024 年宣传

策划、展板制作、企业文化、党建阵地建设、印刷、设计采购项目框架协

议招标

(项目编号：GXTC-C-23410021)

中标结果公告

“内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司 2023-2024 年宣传策划、展板

制作、企业文化、党建阵地建设、印刷、设计采购项目框架协议招标”（项目编号：

GXTC-C-23410021），现将结果公告如下：

标段号 标段名称 中标人 中标金额（元） 排序

HG20230401-175
广告制作、印刷、设

计服务

内蒙古湘之印文化传媒有限公司 45268.50 第一

呼和浩特市蒙元印务有限责任公司 45947.00 第二

内蒙古金色大地管理顾问有限公司 46669.25 第三

内蒙古盛意隆文化科技发展有限公司 39933.13 第四

内蒙古蒙能印务广告有限公司 48323.05 第五

内蒙古程华印务广告有限公司 45636.39 第六

内蒙古指路人标识系统有限公司 47859.50 第七

内蒙古雅欣印务有限公司 44510.00 第八

呼和浩特市中金传媒有限公司 44982.00 第九

招   标  人：内蒙古电力（集团）有限责任公司

呼和浩特供电分公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

2023 年 4 月 20 日